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 Valmistelijat elinvoimapäällikkö Maria Virtanen ja vt. henkilöstöjohtaja Mia 

Haapanen 
 
 Tampereen seudun työllisyysalueen toiminta on käynnistynyt 1.1.2025. 

Tässä yhteydessä Lempäälän kunnan työllisyyspäällikön vakanssi (1502) 
on siirtynyt liikkeenluovutuksella osa-aikaisesti (70 %) Tampereen seudun 
työllisyysalueelle ja vakanssista 30 %:n osuus on jäänyt Lempäälän 
kuntaan kohdennettavaksi kunnan omiin työllisyyden asiantuntijatehtäviin.  

 
 Työllisyyspäällikkö toimii työllisyysalueella työllisyyspäällikkönä ja 

esihenkilönä edustaen työllisyysalueen ja sen työvoimaviranomaisten 
näkökulmaa kuntien kanssa tehtävässä yhteistyössä sekä siihen liittyvissä 
sopimusneuvotteluissa ja työryhmissä.  

 
 Lempäälän kunnan henkilöstöpoliittisten linjausten mukaisesti 30%:n osa-

aikaisuus ei mahdollista toimimista päällikkö- ja esihenkilötehtävissä 
Lempäälän kunnassa. Lempäälän kunnassa 30%:n työaika kohdennetaan 
siksi nimenomaisesti Lempäälän kunnan omista tarpeista lähteviin 
työllisyyden edistämisen asiantuntijatehtäviin huomioiden kunnan 
elinvoiman ja omien kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen. Tällä pyritään 
välttämään myös mahdolliset esteellisyystilanteet. 

 
 Työllisyyspäällikön osa-aikaisen (30%) vakanssin nimikkeen muuttamista  

työllisyysasiantuntijaksi on käsitelty yhteistoiminnassa henkilöstön kanssa 
jatkuvan yt-menettelyn mukaisesti vuonna 2024. Tässä yhteydessä on 
todettu myös, että liikkeenluovutuksen jälkeen Lempäälän kunnan oman 
työllisyyspalveluhenkilöstön (Työhön ja koulutukseen valmentavat palvelut) 
esihenkilönä toimii Työhön ja koulutukseen valmentavien palveluiden 
palveluesihenkilö. 

 
 Toimivalta: Hallintosääntö luku 7 Toimivalta henkilöstöasioissa 2 § Viran 

perustaminen, lakkauttaminen ja virkanimikkeen muuttaminen mukaan 
kunnanhallitus päättää vakituisten virkojen perustamisesta, 
lakkauttamisesta ja virkanimikkeen muuttamisesta. 
 
Lisätietoja elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, puh. 040 539 2508 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että työllisyyspäällikön osa-aikaisen (30%) 
vakanssin (vakanssinumero 1502) virkanimike muutetaan 
työllisyysasiantuntijaksi 13.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 17:09 – 17:17 

välisenä aikana tämän pykälän päätöksenteon jälkeen. 
 
 
Tiedoksi työllisyyspäällikkö, elinvoimapäällikkö, henkilöstöpalvelut 


